[image: image2.png]

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от  _______________2015г.    № _______
О внесении изменений в постановление

Администрации  муниципального

образования «Смоленский район»

Смоленской области от 01.08.2014 года

№1908

       Руководствуясь решением Смоленской районной Думы от 18.11.2015 года №16 «Об утверждении структуры Администрации муниципального образования Смоленский район « Смоленской области.
 АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в положение  об отделе сельского хозяйства Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской от 01.08.2014 №1908 следующие изменения:

1.1. В п. 1.2. «Слова Главы Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области заменить словами «Главы муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области»
1.2. Пункт 1.4. изложить в следующей редакции:

« Отдел сельского   хозяйства  подчиняется  непосредственно Заместителю Главы  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области – начальнику отдела сельского хозяйства ».

1.3. Пункт 5.2.2. изложить в следующей редакции:
«Вносит в установленном порядке на рассмотрение Главы муниципального образования  «Смоленский район» Смоленской области проекты правовых актов по вопросам, входящим в компетенцию отдела».

1.4. Пункт 5.2.3. изложить в следующей редакции:

«Контролирует соблюдение работниками отдела трудовой дисциплины, вносит предложения  Главе муниципального образования «Смоленский район»  Смоленской области  о поощрении и наложении  дисциплинарных взысканий на работников отдела».

1.5. В п.1.5.Слова «аппарата» исключить.
1.6. Пункт 6 изложить в следующей редакции:

«Реорганизация и ликвидация отдела осуществляется  Главой муниципального образования «Смоленский район»  Смоленской области в порядке,  установленном законодательством».
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального образования

«Смоленский район»  Смоленской области                                     О. Ю. Язева

[image: image1]